
ディスプレイコンテストディスプレイコンテストディスプレイコンテストディスプレイコンテスト１第 回

POP や資材を有効活用した展開になって
いるか。

「GONESH ロゴ入り
  フリースベスト」を
  プレゼント !!

優秀賞優秀賞

審査のポイント！
実施期間：7 月1日（月）～10月31日（木）
対象店舗：全国のGONESH取扱店様
対象商品：GONESHホワイトムスク・ANNUAL2019 他 GONESH商品
応募方法：ディスプレイした売り場の写真を撮影いただき、
twitter か Instagramで『＃GONESHディスプレイコンテスト』の
ハッシュタグつけて店舗名と連絡先を投稿するだけ！
結果発表：審査結果については、弊社Webサイトで発表いたします。
　　　　　受賞された店舗様には株式会社大香の担当者よりご報告します。

平素はGONESH商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、GONESHディスプレイコンテストを実施させていただくことになりました。
新商品WHITE MUSK および企画商品ANNUAL2019 を盛り上げていただくために、

GONESHオリジナルの景品もご用意させていただきました。
ぜひ、この機会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

応募要項

「MA-1タイプGONESHジャケット」

お問い合わせは

株式会社大香  フレグランス営業部　〒104-0061 東京都中央区銀座 3-5-8
　　　　　　  TEL：03-3567-8456　FAX：03-3535-2795

①展示ボリューム
インパクトが強く、ボリューム感のある
陳列になっているか。

②陳列の楽しさ
お客様の目を惹く楽しい売場になっているか。

③オリジナリティ
創意工夫が凝らされており、オリジナリティ
溢れる売場になっているか。

④POP・資材の有効活用

※景品の内容はGENIECO社のライセンス契約やアプルーバル承認
　が必要となり、変更となる場合がございます。予めご了承ください。

3店舗様3店舗様1店舗2名様分1店舗2名様分
※サイズはLサイズと
　なります。

グランプリグランプリ ユニーク賞ユニーク賞

「GONESHオリジナル
スマホ対応軍手」を

プレゼント!!
※すべり止め付き

さらに
便利な「マルチツール」と
GONESH携帯ホルダーを
セットでプレゼント!!

1店舗
10名様分
1店舗

10名様分
※携帯ホルダーは
　1店舗2名様分
※携帯ホルダーは
　1店舗2名様分10店舗様10店舗様

®

5店舗様5店舗様

※色はネイビーかブラックになります。
※サイズはワンサイズとなります。

1店舗2名様分1店舗2名様分


